CONTAINER PRODUCTION KATALOG
RMODULAR ARCHITECTURE BY
FLEXIBEL, FAST, EFFICIENT
   qp(z) = 1,725 x 0,32 = 0,55 kN/m2
  Φ = Φ0 x αh x αm   Φ = 1/200 x 0, 64 x 0,86 = 1 / 363
    ΔHi = Φ x Δni
2
MEHR ALS 28 JAHRE ENTWICKLUNG / MORE THAN 28 YEARS OF DEVELOPMENT

ES IST EINE GROSSARTIGE TECHNOLOGISCHE SANITÄRE INNOVATION TEHNIX
32
Panel
Type
Panel
Dicke
mm
U-WERT
W/m2K
EN12667
U-WERT
W/m2K
EN14509
Panelgevicht
kg/m2
TPP-30 30 0,60 0,70 9,20
TPP-50 50 0,42 0,51 10,00
TPP-60 60 0,34 0,42 10,40
TPP-80 80 0,25 0,31 11,20
TPP-100 100 0,20 0,25 12,00
TPP-120 120 0,17 0,21 12,80
TPP-150 150 0,14 0,17 16,40
Panel
Type
Panel
Dicke
mm
U-WERT
W/m2K
EN12667
U-WERT
W/m2K
EN14509
Panelgevicht
kg/m2
Feuer
Wieder-
stand
TMP-60 60 0,64 0,70 17,40 EI-30
TMP-80 80 0,48 0,52 19,90 EI-60
TMP-100 100 0,39 0,41 22,30 EI-90
TMP-120 120 0,33 0,35 24,50 EI-120
TMP-150 150 0,26 0,29 28,10 EI-120
TMP-180 180 0,22 0,24 31,70 EI-120
TMP-200 200 0,20 0,22 34,20 EI-120
PU / PIR Panel MW Panel
RAL 9002 RAL 9010 RAL 7035 RAL 6005 RAL 3000 RAL 5010
PRODUKTEIGENSCHAFTEN:
- SCHNELLE MONTAGE